UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PLANTAS MEDICINAIS, AROMÁTICAS E
CONDIMENTARES

LISTA DE SELECIONADOS POR ORDEM ALFABÉTICA

A Comissão de avaliação do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação
em  Plantas  Medicinais,  Aromáticas  e  Condimentares  da  Universidade  Federal  de
Lavras, no uso de suas atribuições, considerando o Edital PRPG/UFLA Nº 002/2023-
CANDIDATOS ESTRANGEIROS

Resolve:

Divulgar a lista dos selecionados e suplentes no processo seletivo, em ordem
alfabética:

Mestrado:

ELISABETH ROJAS PÉRES - APROVADA

MARLINA ALBERTO BAPTISTA MAINATO- SUPLENTE

EGIDIA GABRIEL COSSA - SUPLENTE

LAVRAS, 25 DE JULHO DE 2023

Prof. Wilson Magela Gonçalves
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO PROCESSO

SELETIVO

	PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

		2023-07-27T09:48:39-0300